

检 测 报 告

(Test Report)

样品名称 岩棉 ROCKWOOL

(Samples)

委托单位 上海新型建材矿棉厂
SHANGHAI ADVANCED BUILDING
(Client) MATERIALS MINERAL WOOL FACTORY

样品来源 上海新型建材矿棉厂
(Come From) SHANGHAI ADVANCED BUILDING
MATERIALS MINERAL WOOL FACTORY

检验报告 (Test Report)

送样日期 (Client Date)	2008.09.16	完成日期 (Finished Date)	2008.09.19
样品名称 (Sample Name)	岩棉 ROCKWOOL	样品数量 (Sample Numbers)	1
样品状态 (Sample State)	固态 (Solid)	样品包装 (Sample Package)	未见异常 (Intact)
温度(°C) (Temperature)	20	湿度(%RH) (Relative Humidity)	40
检验项目及要求 (Test Items and Request)	石棉(Asbestos)		
参照标准 (According as)	Niosh Method 9000,issue 2(Asbestos,Chrysotile by XRD)		
主要测试设备及其编号 (Apparatus)	X 射线粉末衍射仪 XRD-0001 X-ray Diffraction ,XRD-X' Pert MPD Pro		
照片 (Photo)			
备注 (Note)	石棉的方法检出限(Method Detection Limit of Asbestos): 1%		
分析报告专用章 (Special Badge of Test Report)	批准人 (Approved for issue)	宋薇	
	签发日期 (Issued Date)	2008 年 09 月 19 日	



Pony Testing International Group

报告编号(Report ID): SH080916-134

检验结果 (Test Results)

样品编号及名称 (Report ID And Sample Name)	检验项目 (Analysis Items)	检验结果 (Test Results)
SH080916-134 岩棉 ROCKWOOL	直闪石(CAS NO.77536-67-5) (Anthophyllite)	未检出(Not detected)
	青石棉(CAS NO.12001-28-4) (Crocidolite)	未检出(Not detected)
	铁石棉(CAS NO.12172-73-5) (Amosite)	未检出(Not detected)
	透闪石(CAS NO.77536-68-6) (Tremolite)	未检出(Not detected)
	温石棉(CAS NO.12001-29-5) (Chrysotile)	未检出(Not detected)
	阳起石(CAS NO.77536-66-4) (Actinolite)	未检出(Not detected)
以下空白 (End of report)	以下空白 (End of report)	以下空白 (End of report)